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Perheiden palvelut hakee täyttölupaa 50% määräaikaiselle
toimistosihteerille ajalla 1.6.-31.12.2021. Tehtävät muodostuvat perheiden
palveluiden toisen toimistosihteerin 50% nykyisistä tehtävistä. Kyseinen
toimistosihteeri siirtyy työsuojelun 1. varavaltuutetun mandaatilta
varsinaiseksi työsuojeluvaltuutetuksi.1.6. alkaen, josta lähtien 50% hänen
työajastansa kuluu työsuojeluasioihin vuoden 2021 loppuun saakka. 

Perheiden palveluissa toimistosihteeriresurssi on jo aiemminkin todettu
niukaksi, ja toimistosihteerin resurssia on vahvistettu siirtämällä
taloussihteerin työpanosta perheiden palveluihin 3/2020-31.11.2021.
Taloussihteerin työpanoksella on pystytty jakamaan vakituisen
toimistosihteeriresurssin liiallista työmäärää tasaisemmin kuin
aikaisemmin. Tästä huolimatta perheiden palvelut eivät pärjää entisestään
vähenevällä toimistosihteeriresurssilla.

Määräaikaiselle 50% toimistosihteerille on palkkarahat ovat varattuna
aikuisten palveluihin etuuskäsittelijän vakituiseen virkaan. Kyseisen
vakanssin haltija on jäämässä pois työresurssista 12.5.2021 ja 31.8.2021
kokonaan Salon kaupungilta. Tätä tehtävää aikuisten palveluissa ei olla
täyttämässä loppuvuodeksi 2021. Tarkoituksena on, että täyttöluvan kautta
palkattavaa resurssia käytettäisi jonkin verran kuitenkin aikuisten
palveluiden toimistotehtäviin siltä osin, kuin aikuisten palveluista poisjäävän
etuuskäsittelijän töitä ei voida jakaa muille aikuisten palveluiden
työntekijöille. Loppukate löytyy aikuisten palveluiden osa-aikaisesti
täytetyistä tai täyttämättä olleista vakansseista (tammi-maaliskuu
sosiaalityöntekijä 80%, lisäksi huhtikuun osalta toinen sosiaalityöntekijän
vakanssi tyhjänä rekryn vuoksi).Samasta etuuskäsittelijän
palkkavarauksesta on tarkoitus osa käyttää myös vammaisten palveluiden
50% toimistosihteerin palkkaamiseen.

Täyttölupaprosessin kohteena oleva toimistosihteerin palkka on määritelty
Kvtes liitteessä 1, 01TOI060 vaativuustasolle 3 (Etuuskäsittelijä Kvtes liite
1 01TOI060 1c).

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan perheiden palveluiden ma.
toimistosihteerin määräaikaiseen täyttöön 50% työajalla 1.6. - 31.12.2021

Päätös:



Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


